ofertada, preservando o requisito e regime de trabalho estabelecido neste edital, assim a o vencimento básico será vinculada ao 
1º nível do vencimento básico do Docente que estará sendo substituído. 

7.6 O contratado fará jus ao Auxílio Alimentação no valor de R$ 1.175,00 (Mil, cento e setenta e cinco reais).  

7.6.1 Na possibilidade legal de acumulação de cargos públicos, só pode receber o benefício por um dos vínculos. 

Quadro nº 03 - Tabela de remuneração conforme titulação exigida no ato de contratação. 

Requisito mínimo da vaga: Graduação